ПРОТОКОЛ № 28
заседания чденов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место проведения заседа11ия - г. OpeJJ, ул. Салтыкова-Щедриuа, д.36
Дата проведения заседа.ния - «16» сентября 2010 г.

Дата ·составления протокола заседания членов Совета - «16» сентября 2010 r.

Время открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Члены совета: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор - И.Е. Кузьма;

Председательствующий на заседании -Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.

Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС» Ковалева С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Принятие решения об утверждении новой формы Свидетельства о допуске к работам,

выдаваемым НП «ОРОС» своим членам.

Слуша.1и:
По первому во11росу повестю1 дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил

утвердить новую форму Свидете.,ъства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитальноrо строительства, выдаваемое членам НП «ОРОС»:

- цветовую гамму и защитный рисунок оставить без изменений,
- привести текст Свидетельства и Приложения в соответствие с формой, установленной
Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Образец Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов
капитального строительства, а так же Приложения к Свидетельству в приложении № 1 к

настоящему протоколу.

Итоги rолосоваuия: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки д11я заседания членов Совета НП ОРОС принято решение
утвердить новую форму Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выдаваемое членам НП «ОРОС»:
- цветовую гамму и защитный рисунок оставить без изменений,
- привести текста Свидетельства и Приложения в соответствие с формой, установленной

Федеральной службой по эколоrиче-скому, технолоре~ и ат~~но~зору.

Председатель заседания ~ ,._.li!"___;:,.~ Петров А.И.

Секретар1, заседанш1 Ковалева С.А.